Endichamo presso di Maltona (*Little Maries, Yedingham, Yorks., B. N.*) mar. 11. il sacco torcea.

Leccheborno In chosta alluja (*Lekeborn, Louth, C. N.*) come viene della falda mar. 12½ il sacco, ed ànnone da 3. saccha per anno.

Tutte magioni d' ordine nero, che ànno lane in Inghilterra.

*Chisiborno (*Guiseborough, Yorks., A. C.*) ischracchata mar. 12½ il sacco, e ànnone da 20. saccha per anno.

Niuborgho (*Newburgh, Yorks., A. C.*) in torcea mar. 13. il sacco, e ànnone da 13. saccha l' anno.

*Brindellintona (*Brillington, Yorks., A. C.*) torcea mar. 13½ sacco, ànnone da 50. saccha per anno.

*Chircamo (*Kirkham, Yorks., A. C.*) in torcea mar. 14 sacco, ànnone da 30. saccha l' anno.

Guitebi ostrattono (*Whitby, Yorks., B.*) i locchi grossi mar. 9½ sacco, ànnone da 30. l' anno.

Sellebi (*Selby, Yorks., B.*) in torcea mar. 12. il sacco, e ànnone da 15. saccha l' anno.

Nostra Dama di Veruciche (*S. Mary's, York, B.*), chome viene della falda, mar. 11. il sacco, e ànnone da 30. saccha per anno.

Guatterra (*Warre, Yorks., A. C.*), chome viene della falda, mar. 10½ sacco, ed ànnone da 20. saccha per anno.

Dradicchisi (*Drax, Yorks., A. C.*) chome viene della falda mar. 12. il sacco e ànnone da 5. saccha per anno.

Santo Usgualdo (*S. Oswald's, Nostell, Yorks., A. C.*), chome viene della falda mar. 12½ sacco, ed ànnone da 10. saccha per anno.

Boltrona in Chravenna (*Bolton, Yorks., A. C.*), chome viene della falda, mar. 12. sacco.

Bria (*Blyth, Notts., B.*), chome viene della falda, mar. 12. il sacco, ànnone da 6. saccha per anno.

Giuisropo presso abliada (*Worksop, Blyth, A. C.*), come viene della falda, mar. 12. sacco, ed ànnone da 5. saccha per anno.

Grimesbi Inlendisia (*Wellow near Grimsby, Lincs., A. C.*), come viene della falda, mar. 14. sacco, ànnone da 10. saccha per anno.

Tornolino (*Thornholm, Lincs., A. C.*) la buona mar. 16½ e la mojana mar. 10½ il sacco, e ànnone da 8. saccha per anno.

*Bardinaja (*Bardney, Lincs., B.*) la buona mar. 18, e la mojana mar. 11. e i locchi mar. 9. e ànnone da 15. saccha per anno.

Marchebi Inlendisie (*Markeby, Lincs., A. C.*) mar. 13½ sacco, e ànnone da 12. saccha per anno.

Olessimo Inlendisie (*Aylesham, Lincs., A. C.*), chome viene della falda, mar. 13. sacco, ànnone da 10. saccha per anno.

- Onbrestano In Lendisie (*Humbreston, Lincs., B.*), chome viene della falda, mar. 13. sacco, e ànnone 5. saccha per anno.
- *Nocchona parcho (*Nocton, Lincs., A. C.*) la buona marchi 20. e lla mojana mar. 11. e i locchi mar. 9., e ànnone da 4. saccha per anno.
- Rovincestri In chosta alpecche (*Roucester, Staffs., A. C.*), chome viene della falda, marchi 12. il sacco, e ànnone da 10. saccha per anno.
- Derlea (*Darley, Derby, A. C.*) in torcea mar. 12½ sacco, e ànnone da 16. saccha per anno.
- Drecheno (*Trentham, Staffs., A. C.*) In torcea mar. 14. sacco, e ànnone da 10. saccha per anno.
- Childirforte (*Shelford, Notts., A. C.*) In torcea mar. 14. sacco, e ànnone da 12. saccha per anno.
- Chuntorberj (*Canterbury, B.*), chome viene della falda, mar. 12. sacco, e ànnone da 8. saccha per anno.
- *Borçona sortretta (*Burton-on-Trent, B.*) In torcea mar. 14. sacco, e ànnone da 25. saccha per anno.
- Rependona (*Repton, Derby, A. C.*) in torcea mar. 15. il sacco, ed ànnone 25. saccha per anno.
- Lentona In chosta a Nontinghamo (*Lenton, Notts., CL*) mar. 13½ sacco, e ànnone da 10. saccha per anno.
- Nostra Dama di Luizestrij (*S. Mary's, Leicester, A. C.*) In torcea mar. 13½ sacco, ed ànnone da 20. saccha per anno.
- Chirbebi (*Kirkby, Leicester, A. C.*), chome viene della falda, mar. 13. il sacco, e ànnone da 5. saccha per anno.
- Gitterono (*Wytteting, Northants., B.*), chome viene della falda, mar. 13. il sacco, et ànnone da 5. saccha per anno.
- Lalanda (*Launde, Leicestershire, A. C.*), chome viene della falda, mar. 14. il sacco, e ànnone da 6. saccha per anno.
- *Novelluogho Scirenda (*Newstead, Notts., A. C.*), chome viene della falda, mar. 12½ il sacco, e ànnone da 4. saccha per anno.
- Belluere (*Belvoir, Lincs., B.*), chome viene della falda, mar. 13. il sacco, e ànnone da 5. saccha per anno.
- Fine veto a 5. miglia presso a Stanforte (*Fineshed, Northants., A. C.*), chome viene della falda, mar. 9. il sacco, ed ànnone da 5. saccha per anno, ed è grossa chosa.
- Ispaldinghe (*Spalding, Lincs., B.*) In torcea mar. 13. il sacco, e hannone da 40. saccha per anno.
- Tornai presso aspaldinghe (*Thorney, Cambs., B.*) istracchata mar. 10. il sacco, e hannone da 6. saccha per anno.